ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
12.08.2022

                № 9/105
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 26.02.2016 № 48/477 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  и муниципальными служащими муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Шабалинской районной Думы Кировской области четвертого созыва от 26.02.2016 № 48/477 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  и муниципальными служащими муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера":

1.1. В пункте 4.3 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее - Положения) исключить слово «, акций»;

1.2. В разделе 2 перечня должностей муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1.2.1. пункт 2.13.исключить;

1.2.2. пункт 2.18 изложить в новой редакции:

«2.18. Главный специалист, землеустроитель отдела по имуществу и земельным отношениям»;

11.2.3. Дополнить пунктами 2.19., 2.20., 2.21.,  2.22., 2.23. следующего содержания:

«2.19. Заведующий отделом по организационно-правовым и кадровым вопросам»;

«2.20. Заведующий отделом социальной работы»;

«2.21. Заведующий отделом по работе с представительным органом аппарата Шабалинской районной Думы»;
«2.22. Заведующий сектором по делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»;
«2.23. Заведующий отделом проектной деятельности».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель

Шабалинской районной Думы

Л.П.  Гредин